

2020-03-02



Närvarande:	Eva Ageberg, ordförande Annika Diehl, MedCul Eva Ekvall Hansson, universitetslektor, ordförande HSC Annika Ekstedt, Företagshälsovården Micael Eliasson, driftchef, HSC Jan-Åke Hansson, universitetslektor, vice ordförande Magnus Persson, huvudskyddsombud Irene Sassarsson, Företagshälsovården	
Förhinder:	Louise Bayard Burfield, läkare, Företagshälsovården Colm Doyle, chef, BIKT Christina Linde, OFR/S Johan Ohlin, arbetsmiljöingenjör, Företagshälsovården Alexander Prytz, VÅVS Roger Wadenius Dürnberger, personalsamordnare Saga Wendeborn, SSGI	
	Föredragningslista	Diskussion/beslut
1.	Mötets öppnande	Ordföranden hälsade alla välkomna. Kort presentationsrunda – Annika Ekstedt, nyanställd ssk på FHV.
2.	Föregående protokoll Justering av protokoll	Förtydligande p. 5 – Personlarm finns att <b>låna</b> från BMC. Eva Ekvall Hansson valdes att justera dagens protokoll.
3.	Information från ordföranden	<p>LUs riktlinjer och uppdaterad information angående Coronaviruset hittar ni <a href="#">här</a>.</p> <p><b>LSK - Lokala skyddskommittén</b> Höstens SAM-uppföljning har sammanställts.</p> <p>Medicinska fakultetens instruktion för systematisk uppföljning av den organisatoriska och sociala arbetsmiljön, checklistor för fysisk skyddsronnd av torra, respektive våta miljöer och vid hot om våld kommer att publiceras på hemsidan inom kort.</p> <p>Handlingsplan för Medicinska fakultetens arbete inom arbetsmiljö, jämställdhet och likabehandling 2020-2022, finns nu att beställa som tryckt broschyr.</p> <p>EY kommer att genomföra en granskning av det systematiska arbetsmiljöarbetet vid Lunds universitet och Medicinska fakulteten.</p> <p><b>CSK - Centrala skyddskommittén</b> Huvudskyddsombuden har gått en utbildning kallad MHFA - Mental Health First Aid. Det undersöks om flera inom skyddsorganisationen kan få möjlighet att gå utbildningen.</p> <p>Den internationella Arbetsmiljödagen är den 28 april. Mer information finns <a href="#">här</a>.</p> <p>Dokumentationssystemet Adato ska användas i alla rehabiliteringsärenden.</p> <p><b>Nyhetsbrev AMS 2019:4</b> Man kan ladda ned Pausits pausprogram till sin dator. Programmet erbjuder pausövningar under arbetsdagen och innehåller övningar som</p>



		<p>förebygger stelhet och värk i rygg, axlar, huvud och nacke. Mer information finns <a href="#">här</a>.</p> <p>Vid användande av SOS Alarms nya 112 app måste nollan alltid användas före om man ringer från mobiltelefoner med intern anknötning.</p> <p>Arbetsmiljöutbildning för skyddsombud och huvudskyddsombud. Workshop ett tillfälle à tre timmar. Föreläsare från Företagshälsovården, sektionen HR och Överskyddsombuden deltar. Utbildningen hålls den 5 maj, 11 nov, 19 nov och 25 nov. Anmälan via Kompetensportalen.</p> <p>Arbetsmiljöverket har fått information om att verksamheter har fått falska inspektionsmeddelanden som påstås vara från dem. Mer information finns <a href="#">här</a>.</p> <p><b>Årshjul HMS</b></p> <p>Respektive verksamhet arbetar fram sitt eget årshjul, varefter diskussion och samordning med LSKs årshjul sker.</p>
4.	Information från Företagshälsovården	<p>Irene Sassarsson, ssk, FHV kommer att sluta sin anställning den 31 maj. Annika Ekstedt är ersättare.</p> <p>Medarbetare på IHV ska inte anmäla sig till de Första hjälpen-kurser som erbjuds via Kompetensportalen, eftersom utbildningen även erbjuds på institutionen.</p> <p>Några medarbetare har påtalat att det inte finns tid till introduktion vid nyanställning.</p>
5.	Pågående och planerade förändringar HSC	<p>Skåp för laddning av el-cykelbatterier planeras inte att sättas upp i nuläget.</p> <p>Ventilationssystemet i huset har besiktigats. Många allvarliga fel upptäcktes som måste åtgärdas. Även avloppsrören är mycket slitna och bör repareras av fastighetsägaren.</p> <p>Personlarm, som är kopplat direkt till Securitas, finns att låna från BMC.</p> <p>Det är ännu inte fastställt när evakueringen av BMC kommer att påbörjas.</p>
6.	Rapporterade arbetsskador och tillbud på varje verksamhet	<p>Inga tillbud har rapporterats från IHV, MedCul eller BIKT. På HSC har en incident rapporterats. En medarbetare snubblade och föll över den vajer som håller ståborden i lektionssalarna på plats. Alla vajrar är nu borttagna.</p> <p>En skärmvägg har monterats utanför dörren till personalrummet för att förebygga att någon får dörren uppslagen på sig.</p>
7.	Rapport från skyddsronder	<p>Skyddsronder sker löpande. Skydds rond utomhus planeras att utföras efter att driftchef kontrollerat vad som är HSCs respektive fastighetsägarens ansvar.</p>
8.	Studera ärenden	<p>Utgår.</p>
9.	Övriga frågor	<p>Utgår.</p>

**Lunds universitet**  
**HSC HMS kommitté**  
**Protokoll från sammanträde**

2020-03-02



Vid protokollet

Åsa Berggren Nylund  
Sekreterare

Eva Ageberg  
Ordförande

Eva Ekvall Hansson  
Justerare